
ЗВІТ
про виконання договору

1.Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, 
розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель 
UA-2023-12-07-014718-a

2. Договір про закупівлю
2.1. Номер договору № 288
2.2. Дата укладення договору 25.12.2023
2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю 259 700,00 (двісті п’ятдесят дев’ять 

тисяч сімсот грн., 00 коп.)бк з ПДВ.
3. Замовник
3.1. Найменування Державна установа "Територіальне медичне об'єднання 

МВС України по Запорізькії! області"
3.2. Код за ЄДРНОУ 34239034
3.3. Місцезнаходження вул.О.Матросова,29, 69005 м.Запоріжжя

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю
4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові ФОН Швець Ігор Володимирович"
4.2. Код за ЄДРНОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків 

3473804216
4.3. Місцезнаходження, телефон, вул. Нортова 19, кв. 35, Запоріжжя, Запорізька 

область, Україна, 69006
5. Предмет закупівлі

5.1. Найменування ДК 021:2015: 33120000-7 -  Система реєстрації медичної інформації та 
дослідне обладнання ЛОТ №1. ДК 021:2015: 33120000-7 -  Система реєстрації медичної 
інформації та дослідне обладнання. Офтальмологічне обладнання (Авторефкератометр 
HUVITZ HRK-1) (або еквівалент) ЛОТ №2. ДК 021:2015: 33120000-7 -  Система реєстрації 
медичної інформації та дослідне обладнання. Офтальмологічне обладнання (Прямий 
офтальмоскоп БЕТА 200) (або еквівалент)

5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за 
договором товари

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання 
послуг вул.О.Матросова,29, 69005 м.Запоріжжя

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором до 
31.12.2023

6. Строк дії договору до 31.12.2023
7. Сума оплати за договором 259 700,00 (двісті п’ятдесят дев’ять тисяч сімсот 

грн., 00 коп.) без ПДВ.

Уповноважена особа /  Ірина ВАСЮТІНА


